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SUNUŞ Geçmişten gu nu mu ze gelirken var olan yaratıcılıg ın getirdig i teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişlig in ulaştıg ı hız, artık kaçınılmazları da o nu mu ze sererek kendini go stermektedir. Gu çlu  ekonomik ve sosyal yapı, gu çlu  bir u lke olmanın ve tu m deg işikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlıg ı da oldukça bu yu k o nem taşımaktadır. Gelişen ve su reklilig i izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan gu çlu  bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİ K PLAN) oluşabilmektedir. Bu yu k o nder Atatu rk’u  o rnek alan bizler; çag a uyum sag lamış, çag ı yo nlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceg imizin teminatı olan o g rencilerimizi daha iyi imka nlarla yetiştirip, du şu nce ufku ve yenilikçi ruhu açık Tu rkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yu kseklere taşıyan bireyler olması için o g retmenleri ve idarecileriyle o zverili bir şekilde tu m azmimizle çalışmaktayız. Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi olarak en bu yu k amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek deg il, girdikleri her tu rlu  ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye go tu recek gençler yetiştirmektir. İ dare ve o g retmen kadrosuyla bizler çag a ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Tu rkiye Cumhuriyeti’ni daha da yu kseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi stratejik planlama çalışmasına o nce durum tespiti, yani okulun GZFT (Gu çlu  yo nler, Zayıf yo nler, Fırsatlar, Tehditler) analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi tu m idari personelin ve o g retmenlerin katılımıyla uzun su ren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yo netimi ile o g retmenlerden oluşan altı kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına go re stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu su reçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlıg ın go stergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugu nku  resmidir ve stratejik planlama ise bugu nden yarına nasıl hazırlanmamız gerektig ine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne o lçu de gerçekleştirdig imiz, plan do nemi içindeki her yılsonunda go zden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma su reçlerine o nemli katkılar sag layacag ına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeg i geçen Strateji Yo netim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  olmak u zere tu m kurum ve kuruluşlara o g retmen, o g renci ve velilerimize teşekku r ederim. 
 

              Hasan ŞEN 

            Okul Mu du ru  
 



 

İÇİNDEKİLER 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

Hasan ŞEN Okul Müdürü  Mu du r Yardımcısı 
Yavuz O ZTU RK Mu du r Yardımcısı  O g retmen 

Mehmet Selçuk Okul/aile birlig i başkanı  O g retmen 

Bayram U stu n O g retmen Musa Çig nitaş veli 

Emrullah Avcı O g retmen Mustafa Gu mu ş veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanma su reci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını sag lamak u zere paydaş anketi, toplantı ve go ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lu mu ne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, go sterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALİZİ 

 Stratejik planlama su recinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceg e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için o ncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip oldug u ya da hangi yo nlerinin eksik oldug u ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolu  dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler oldug u deg erlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sag lıklı sonuçlar elde edilmesini sag layacaktır. 
 Durum analizi bo lu mu nde, aşag ıdaki hususlarla ilgili analiz ve deg erlendirmeler yapılmıştır; 
 • Kurumsal tarihçe • Uygulanmakta olan planın deg erlendirilmesi • Mevzuat analizi • U st politika belgelerinin analizi • Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi • Paydaş analizi • Kuruluş içi analiz • Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) • Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi • Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.1. Kurumsal Tarihçe  

 

 

 

 Pursaklar Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi, Milli Eg itim Bakanlıg ı tarafından yaptırılarak 2019-2020 Eg itim O g retim yılında hizmete açılmıştır. Ankara ili, Pursaklar İ lçesi, Mimar Sinan Mahallesi, Gazeller Caddesi No:20 hazineye ait arsa u zerine bodrum da hil, 5 kat olarak inşa edilmiş bir eg itim kurumudur. Okulun bahçesi, o n tarafında dinlenme ve arka tarafında yeşil alan ile otopark alanı olmak u zere ayrılmıştır. Ayrıca o n bahçeye bag lı; okulumuzun bitişig inde bulunan, Pursaklar Yahya Kemal ve Mehmet So nmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ortak kullanımlı bir kapalı spor salonu bulunmaktadır. 
 Okulumuz inşaatı henu z yeni bitmiş ve açılmış bir okul olup, ısıtma sog utma sistemleri, kesintisiz gu ç kaynag ı kurulumu, bina kullanıldıkça ortaya çıkan ve çıkabilecek (rutubet, su sızıntısı gibi) çeşitli eksikleri bulunmaktadır. 
 

 Okulumuzda faaliyete başladıg ı 2019-2020 eg itim – o g retim yılı itibariyle 13 adet 9. sınıf şubesinde toplam 442 adet o g renci o g renim go rmektedir. O g retmen sayımız 15 olup, her yeni do nemde artacak o g renci sayısıyla orantılı artması beklenmektedir. 
  



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 2019 -2023 Stratejik Planında 1. Tema olan EG İ Tİ M VE O G RETİ ME ERİ Şİ M Eg itim ve o g retime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, o zel eg itime ihtiyaç duyan bireylerin eg itime erişimi, yabancı o g rencilerin eg itime erişimi ve hayat boyu o g renme kapsamında yu ru tu len faaliyetlerin ele alındıg ı temadır. Stratejik Amaç 1: Kayıt bo lgemizde yer alan bu tu n lise kademesindeki o g rencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imka nı sunan etkin bir eg itim ve o g retime erişim su reci ha kim kılınacaktır.  
 

Bu amaç altında 1 hedef yer almakta ve hedefimize  

 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eg itim Bakanlıg ına Bag lı Okul ve Kurumların Yo netici ve O g retmenlerinin Norm Kadrolarına İ lişkin Yo netmelik Milli Eg itim Bakanlıg ı Eg itim Kurumları Yo neticilerinin Atama ve Yer Deg iştirmelerine İ lişkin Yo netmelik Milli Eg itim Bakanlıg ı O g retmenlerinin Atama ve Yer Deg iştirme Yo netmelig i 
Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu İ le Bazı Kanun ve Kanun Hu kmu nde Kararnamelerde Deg işiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eg itim Bakanlıg ı Personeline Başarı, U stu n Başarı ve O du l Verilmesine Dair Yo nerge Milli Eg itim Bakanlıg ı Disiplin Amirleri Yo netmelig i 
Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu Milli Eg itim Bakanlıg ı İ lko g retim Kurumları Yo netmelig i Milli Eg itim Bakanlıg ı Okul Aile Birlig i Yo netmelig i Milli Eg itim Bakanlıg ı Eg itim Bo lgeleri ve Eg itim Kurulları Yo nergesi MEB Yo netici ve O g retmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İ lişkin Karar  Taşınır Mal Yo netmelig i 
Eğitim-Öğretim 

Anayasa 1739 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu 222 Sayılı İ lko g retim ve Eg itim Kanunu 6287 Sayılı İ lko g retim ve Eg itim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Deg işiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eg itim Bakanlıg ı İ lko g retim Kurumları Yo netmelig i 



Milli Eg itim Bakanlıg ı Eg itim O g retim Çalışmalarının Planlı Yu ru tu lmesine İ lişkin Yo nerge  Milli Eg itim Bakanlıg ı O g renci Yetiştirme Kursları Yo nergesi Milli Eg itim Bakanlıg ı Ders Kitapları ve Eg itim Araçları Yo netmelig i  Milli Eg itim Bakanlıg ı O g rencilerin Ders Dışı Eg itim ve O g retim Faaliyetleri Hakkında Yo netmelik  
Personel İşleri 

Milli Eg itim Bakanlıg ı Personel İ zin Yo nergesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yo netmelig i Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yo netmelig i  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sag lık Kurulları Hakkındaki Yo netmelik  Milli Eg itim Bakanlıg ı Personeli Go revde Yu kseltme ve Unvan Deg işiklig i Yo netmelig i  O g retmenlik Kariyer Basamaklarında Yu kseltme Yo netmelig i  
Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mu hu r Yo netmelig i Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yo netmelik  Milli Eg itim Bakanlıg ı Evrak Yo nergesi  Milli Eg itim Bakanlıg ı Arşiv Hizmetleri Yo netmelig i 
Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eg itim Bakanlıg ı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yo net. Okul Spor Kulu pleri Yo netmelig i Milli Eg itim Bakanlıg ı İ lko g retim ve Ortao g retim Sosyal Etkinlikler Yo netmelig i  
Öğrenci İşleri 

Milli Eg itim Bakanlıg ı İ lko g retim Kurumları Yo netmelig i Milli Eg itim Bakanlıg ı Demokrasi Eg itimi ve Okul Meclisleri Yo nergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yo netmelig i 
İsim ve Tanıtım 

Milli Eg itim Bakanlıg ı Kurum Tanıtım Yo netmelig i Milli Eg itim Bakanlıg ına Bag lı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yo netmelig i  
Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yo netmelig i  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yo netmelik  Daire ve Mu esseseler İ çin Sivil Savunma İ şleri Kılavuzu  
 

 

 
 



2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 Ankara İ l MEM 2024-2028 Stratejik Planı 
 Pursaklar İ lçe MEM 2024-2028 Stratejik Planı 

Engellilerin Toplumsal Hayata Katılımı ve Özel 
Eğitim  
Hayat Boyu Öğrenme  
Ortaöğretim  
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme  
Temel Eğitim  

 Ankara Bu yu kşehir Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı Sıfır atık eğitimi verilen okul sayısı,  
Malzeme yardımı yapılan okul, dernek, camii ve sivil 
toplum kuruluş sayısı,  
Yemek yardımı yapılan öğrenci ve kişi sayısı, Engelli 
okullarında okuyan öğrencilere yemek yardımı, 
hizmetten yararlanan engelli öğrenci sayısı,  Eg itim ve o g retim kurumlarıyla yapılan iş birlig i sayısı  

 



2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Basketbol vb... 

 .....(okuldaki faaliyetler yazılacak) 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak 

öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici 
Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 
 

2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 



2.5. Paydaş Analizi 
 

 

Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların 

görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. 

Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, 

Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla 

görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim 

Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, 

Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, 

Medya…vb. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; 

hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; 

kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş 

olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 

 

 

 

 

 



EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 

 : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
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 Bag lı oldug umuz merkezi idare 
1 O g renciler   


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 O zel İ dare    Tedarikçi mahalli idare 1 STK   O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacag ımız kurumlar 

 .. 
 : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, Birimler 
Temel ortak Stratejik ortak 

Tedarikçi Mu şteri, hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı  √ √ 
  

Valilik  √ √ 
  

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 

 √ √ 
  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

 √ √ 
  

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √ √ 
  

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 
√ 

 √ 
 √ 

Öğrenciler ve Veliler √ 
 √ 

 √ 

Okul Aile Birliği √ 
 √ 

 √ 

Üniversite  √ 
 √ 

 

Özel İdare  √ 
 √ 

 

Belediyeler  √ 
 √ 

 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 √ 
 √ 

 

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 

 √ 
 √ 

 

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 √ 
 √ 

 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √ 
 √ 

 

Muhtarlık  √ 
 √ 

 

İşveren kuruluşlar  √ 
 √ 

 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 
 √ 

 

Turizm Uygulama otelleri  √ 
 √ 

 



Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eg itim-O g retim
 (O rgu n-  

Yaygın)  
Yatılılık-Bursluluk

 

Nitelikli  İ ş Gu cu  
A

R
-G

E
, Projeler,  

Danışmanlık
 

Altyapı,  Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

Rehberlik, Kurs, Sosyal  
etkinlikler  
Mezunlar  (O g renci)  
O lçme-Deg erlendirme

 

O g renciler  o 
       Veliler          U niversiteler 

  o o 
     

Medya   o o      

 Uluslararası kuruluşlar 
    o 

  o 
   

Meslek Kuruluşları          Sag lık kuruluşları   o 
      

Dig er Kurumlar 
        o O zel sekto r 
  

 o 
  o 

  

 : Tamamı O: Bir kısmı Kurumumuzun temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın go ru şleri yu z yu ze go ru şme, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. 
 

 

 



 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz: Okulda gu vende hissedip okulu sevmektedirler. O g retmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkladile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık deg ildir, Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz: Okulumuzda sosyal ve ku ltu rel faaliyetlere daha fazla yer verilmesi gerekmektedir.Okul kantininin daha  etkin denetlenmesi  gerekmektedir. 
Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz: Aidiyet deg eri yu ksek, okulu benimseyen, eşit ve adil tavır go ren. O g retmen gelişimi için  fırsatlar sunan, yenilik çalışmalarda destek olan. O g retmenler arası işbirlig ine o nem veren. Yapılacak çalışmalarda o g retmenin fikri alın bir kurum. Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Araç gereçler yo nu nden yenilikler yapılmalı. Okulda daha objektif o du l sitemi oluşturulmalı. 
Veli Anketi Sonuçları: 
 Olumlu (Başarılı) yo nlerimiz: O g retmenle ihtiyaç duydug um her zaman go ru şme imka nım var. O g rencimle ilgili sorunlar olunca ilgilenip, devam etmedig i zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, o g rencim giriş ve çıkışlarda gerekli gu venlik tedbirleri alınmış olup, teneffu slerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip o g rencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi gu ncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. Olumsuz (başarısız) yo nlerimiz: Okul fiziki yetersizlikler. Sanatsal ve sosyal etkinliklere daha fazla yer verilmemsi. Veliyle daha fazla işbirlig inin olmaması 
 

 
 

 

 

2.6. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat 



şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBİ S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 
O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



2.7.2. İnsan Kaynakları 
 (Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini sağlayabilir.) 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  Hasan ŞEN Mu du r Baş Yardımcısı  Mu du r Yardımcısı NurayKAYA-Yavuz O ZTU RK Ato lye ve Bo lu m Şefleri  O g retmenler  Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru Ali Osman GEMİ Cİ  Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri ………..Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10…..U zeri 3  

 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  1   1  

       

 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları  

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Hasan ŞEN Mu du r 4.02.02.01.001 - İ lk Yardım Eg itimi Kursu 

2021 2021060015 
Yavuz O ZTU RK Mu du r Yardımcısı Bİ LGİ SAYAR DERSİ  PROGRAM TANİTİM SEMİ NERİ  2007 2007060692 
Nuray KAYA Mu du r Yardımcısı 4.02.02.01.001 - İ lk Yardım Eg itimi Kursu 

2021 2021060246 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 11 5 16 4-6 Yıl 2 1 3 7-10 Yıl 13 6 19 11-15 Yıl 13 7 18 16-20 1 4 5 20 ve u zeri 4 7 11 

 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 5 6 7 6 8 10 

 

 
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları  

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ahmet TEZKİ N Matematik 4.02.02.01.001 - İ lk Yardım Eg itimi Kursu 2023 2023060580 

Ahmet Akif ADALI Beden Eg itimi Fatih Projesi - Eg itimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

2015 2015420258  

Ali Bİ LGEN Cog rafya Yazarlık Yazılımı Kursu 2008 2008000080 

     

     

     

     

     

     

     

 

 



Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1-Ali Osman GEMİ Cİ  Memur 1  Lİ SE 22 1 2 Suna YİLDİRİM Hizmetli  1 Lİ SE 1 1 

3 Şule PUSAT Hizmetli  1 Lİ SE 1 1 4 Sedef ER Hizmetli  1 Lİ SE 1 1 5 Esra ESER Hizmetli  1 Lİ SE 1 1 

 

 

 

 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  Hasan ŞEN Mu du r Baş Yardımcısı  

Mu du r Yardımcısı Nuray KAYA-YAVUZ O ZTU RK 

Ato lye ve Bo lu m Şefleri  O g retmenler 
 

Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru 
Ali Osman GEMİ Cİ  Yardımcı Hizmetler Personeli  

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Duyula

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

          



2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç …………………     

     

     

 
Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası 

Var  1   Ekipman Odası 
Var  1   Ku tu phane 
Var  1   Rehberlik Servisi 
Var  2   Resim Odası 

 Yok  1  Mu zik Odası 
Var  1   Çok Amaçlı Salon 
Var  1   Spor Salonu 

Var  1   



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe %10 %10 %10 %10 %10 Okul Aile Birlig i %10 %10 %10 %10 %10 O zel İ dare      Kira Gelirleri %10 %10 %10 %10 %10 Do ner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Dig er %10 %10 %10 %10 %10 TOPLAM      

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 29441,00 

 

22601,69 

29997,96 

 

 

 

 

14679,20 

29441,00 65927,93 

 

38775,54  
56,999,90 

 

 

103486,30 

65927,93 13469,80 

67011,90 

 

 

 

 

116360,06 

13469,80 Ku çu k Onarım 22601,69 38775,54  

67011,90 

 Bilgisayar Harcamaları 29997,86 56999,90  Bu ro Makinaları Harcamaları    Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 14679,20 103486,30 

 

116360,06 

 GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

 9 10 11 12 Kaynaştırma 

Kız 139 105 150 134 11 

Erkek 79 67 115 125 12 

Toplam 218 172 265 259 23 



 

2.8. GZFT Analizi 
 Gu çlu  Yo nler 

 O g renciler O g renci disiplin ve devamsızlık olaylarının du şu k olması Çalışanlar O g retmenlerimizin mesleki gelişime açık, genç ve dinamik bir kadrodan oluşması Eg itim kadrosunun çog unun hizmet içi eg itimden geçmiş olması İ dareci ve personel ilişkilerinin kuvvetli olması, Destek hizmeti sunan personelin sayıca yeterli olması, Okulumuzun ko klu  bir kurum ku ltu ru ne sahip olması Veliler Okul Aile Birlig inin etkin çalışması, Bina ve Yerleşke Okul fiziki yapısının iyi durumda olması Donanım Teknolojiyi kullanabilme imka nının olması ADSL bag lantısının olması Gu venlik kameralarının olması Her sınıfta akıllı tahta olması Bu tçe  Yo netim Su reçleri Şeffaf, paylaşımcı, deg işime açık bir yo netim anlayışının bulunması Komisyonların etkin çalışması Yeniliklerin okul yo netimi ve o g retmenler tarafından takip edilerek uygulanması İ letişim Su reçleri Okulun dig er okul ve kurumlarla işbirlig i içinde olması Okul yo netici ve o g retmenlerinin ihtiyaç duydug unda İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  yo neticilerine ulaşabilmesi Okul Aile Birlig inin iş birlig ine açık olması STK ve yerel yo netimlerle işbirlig i içinde olunması U niversite ile işbirlig inde olunması Dig er Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul olmamız Okulumuzun gu çlu  bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulumuzun yer alması 
 



Zayıf Yo nler O g renciler O g rencilerimizin bir kısmının taşımalı oluşu O g rencilerimizin akademik gelecek kaygısının olmaması (hedefsizlik) Teknolojik aletlere bag ımlılıg ın artışı Kaynaştırma o g rencilerin eg itiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması Veliler Velilerimizin eg itim du zeylerinin du şu k olması, Velilerimizin okula olan ilgisizlig i Bina ve Yerleşke Okulun ilçe merkezine uzak olması Donanım Okulda bir spor salonunun olmaması 
 Fırsatlar 

 Politik Okulumuzun bag lı oldug u belediyenin ihtiyaçlar konusunda yardımcı olması Ekonomik Okulun gelişime açık bo lgede olması Sosyolojik Geniş bir paydaş kitlesinin varlıg ı Teknolojik Gelişen teknolojilerin eg itimde kullanılabilirlig inin artması Mevzuat-Yasal Milli Eg itim Temel Kanunu Ekolojik 1. Okul çevresinde o g rencilerin dikkatini dag ıtacak unsurların olmaması 
2. O g rencilerin yakın çevreden gelmesi 

 Tehditler Politik 1.  Eg itim ve o g retimin finansmanında yerel yo netimlerin katkısının yetersiz olması Ekonomik 1. Dig er ilçelerden okula servis haricinde ulaşımın zor olması 
2. Gelişen ve deg işen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yu ksek olması Sosyolojik 1. O g renciler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler 

2. Okulumuzda spor yapma, sanatsal ve ku ltu rel faaliyetlerde bulunma alışkanlıg ının yetersiz olması Teknolojik 1. Gelişen ve deg işen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yu ksek olması Mevzuat-Yasal 1. O g renci seçiminde MEB ‘ in sınavı kaldırarak adrese dayalı sisteme geçmesi Ekolojik 1. Okul konumunun yerleşim olarak yu ksek bir bo lgede olması 



3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 

 O g rencilerimizi milli-manevi deg erlere sahip, zararlı alışkanlıklardan uzak, hoşgo ru lu , aklı ve bilimi kendine rehber edinen, Atatu rk ilke ve inkılaplarına bag lı, tarih bilinci gelişmiş, farklılıkların zenginlik oldug unu bilen, gu ndemi takip eden çevreye duyarlı bireyler olarak yetiştirmektir. Bundan hareketle biz; o g rencilerimizin akademik başarılarını artırarak geleceg imize sahip çıkan sag lam karakterli, geçmişini unutmayıp geleceg i aydınlatan, u retken, çag ın gereklerine uygun donanımlı bireyler yetiştirmek için varız. 
 

3.2. Vizyon 
 Tu rkiye’nin o ncu  ve o rnek bireylerini yetiştirerek, sadece kendini ayakta tutacak deg il, du nyayı ayakta tutacak bireyler yetiştirmek. 
 

 

3.3. Temel Değerler 
 • Demokrasi ku ltu ru ne sahip olmak • Milli ve manevi deg erlere bag lı kalmak • Tu rkçeyi dog ru ve etkili kullanmak • Çalışanlara deg er vermek, eşit fırsat tanımak • Açık ve du ru st iletişim • Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik • Herkese katma deg er u retme fırsatı vermek • Problemin deg il, ço zu mu n parçası olmaya çalışmak • Bireysel farklılıklara saygılı olmak  • Gu venilir, saygın, hoşgo ru lu  ve adil olmak 

 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 1.2  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

      

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK AMAÇ 2. 
Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler 
olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

Hedef 2.3 
Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için 
rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Hedef 2.4 
Öğrencilerin akademik ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

      

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK AMAÇ 3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 
Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

Hedef 3.3 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

Hedef 3.4 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 
tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1  

Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 
20 günden (mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

20 15 14 14 13 13 12 

PG 1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden 
öğrenci oranı (%)  20 4 3 2 1 0 0 

PG 1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden 
ayrılan öğrenci oranı (%)  

20 
5 4 3 2 1 0 

PG 1.1.4 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%) 

20 

3 4 4 4 5 5 

PG 1.1.5 

Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam 
ders saatinin 1/5’ine devam 

etmeyen öğrenci oranı (%) 

20 

70 65 65 60 60 55 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri ortadan 
kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla 
sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri 
alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. S5. DYK kurslarına 
devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 
kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme 
faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar 
yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik 

bireysel çalışmalar yapılacaktır. 



TEMA:  Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.2  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.2.1  

Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kurum içi 
ve kurum dışı en az iki faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

30 10 10 12 12 15 15 

PG 1.2.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

30 0 2 4 6 7 8 

PG 1.2.3 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%)  

20 1 2 3 4 5 6 

PG 1.2.4 

Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde 
yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 0 1 2 3 4 5 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve 
acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 Matematik dersi not ortalaması 20 49,85 52 55 57 60 65 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl sonu başarı puanı 20 52,84 55 57 60 65 70 

PG 2.1.3 
Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı 
puanı  20 55,7 58 61 64 67 70 

PG 2.1.4 Fen bilimleri alan dersleri yılsonu başarı puanı  20 54 56 58 61 63 65 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersleri not ortalaması  20 60 63 65 67 70 72 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini 
ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin 
ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.2.1 Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  20 5 10 10 10 15 15 

PG 2.2.2 
Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci 
oranı  20 3 6 10 15 20 25 

PG 2.2.3 
Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan  
öğrenci sayısı  20 260 280 300 320 340 360 

PG 2.2.4 
Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan 
öğrenci sayısı  20 120 125 130 135 140 145 

PG 2.2.5 
Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet 
sayısı 20 5 7 10 12 15 18 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır. S2. 
Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze eğitime destek 
olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak mesleki 
ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin 
imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları tanıtımları 
v.b) sayıları artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 
Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.3.1 Öğrenci görüşmeleri oranı   20 25 28 30 33 36 40 

PG 2.3.2 Veli görüşmeleri oranı  20 8 10 12 14 16 18 

PG 2.3.3 Öğretmen görüşmeleri sayısı  20 10 13 16 19 22 25 

PG 2.3.4 Düzenlenen etkinlik sayısı 20 8 10 12 14 16 18 

PG 2.3.5 
Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları 
sayısı  20 4 6 8 10 12 14 

Stratejiler 

S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh 

yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla 
etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık çalışmaları 
yürütülecektir. 

S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, 
öğrenci‐veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme 
alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak bir meslek sahibi 
olmalarını sağlamak. 

Hedef 2.4 Öğrencilerin akademik ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.4.1 
Yabancı dil öğrenme yeterliklerini 
geliştirmeye yönelik açılacak kurs sayısı  20 0 1 1 2 2 3 

PG 2.4.2 

Yabancı dil öğrenme yeterliklerini 
geliştirmeye yönelik açılan kurslara katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 0 1 1 2 2 3 

PG 2.4.3 
Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve 
gerekliliğini anlatan seminer sayısı   20 0 1 2 2 3 3 

PG 2.4.4 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 20 60 62 64 66 68 70 

PG 2.4.5 

Ulusal ve uluslararası hareketlilik 
programları/ projeleri bilgilendirme 
toplantılarına katılım oranı (%) 

20 2 3 4 5 6 7 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler düzenlenecektir. 
S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları sağlanacaktır. 
S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak 
öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı olarak ön plana 
çıkartılması sağlanacaktır. 
S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin bulunduğu yabancı dil 
sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. 
S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1 
 İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) sayısı  30 2 1 1 1 1 1 

PG 3.1.2 
Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%)  20 70 75 80 85 90 95 

PG 3.1.3 
Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel 
birim sayısı 30 1 0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan 
doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler 
sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

 

 

 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.2.1 
Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 
oranı (%)  30 100 100 100 100 100 100 

PG 3.2.2 
Hizmet içi eğitim alan atölye ve laboratuvar 
öğretmeni oranı (%)   20 100 100 100 100 100 100 

PG 3.2.3 
Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen 
oranı (%) 30 100 100 100 100 100 100 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

 

 

 

 



 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.3 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.3.1 
Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen sayısı  20 270 300 350 400 450 550 

PG 3.3.2 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

30 280 350 400 450 500 550 

PG 3.3.3 
Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı  30 300 350 400 450 500 550 

PG 3.3.4 

 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

30 280 350 400 450 500 550 

PG 3.3.5 
Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  30 180 200 200 200 200 200 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve 
eğitimortamları iş güvenliği ve sağlığına uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 
zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan 
uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 
öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve 
velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S4. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin 
diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere 
karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S6. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında 
alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S7. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. S8. Okulun afet ve acil 
durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S9. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.4 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.4.1 Elektrik tüketimi miktarı (kw)   30 15,8 14 13 12 12 12 

PG 3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 30 86 85 83 82 80 77 

PG 3.4.3 
Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

20 5330 5000 4700 4500 4300 4000 

PG 3.4.4 
Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından 
sağlanan enerji miktarı (kw) 30 0 0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak 
ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 

 Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum tu rlerine uygun olarak Bakanlıg ımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları hazırlanmıştır. (Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 
    Erişim ve eg itim o g retime katılım 

    Eg itim ve O g retimde Kalite 

    Kurumsal Kapasite 

 olmak u zere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejilerini tu r ve yapısal o zelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirlemek durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken u st politika belgeleri olan Millı  Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Planı ile bag lı bulundug u il/ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okul/kurumlar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tu r ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun yanında, ayrıca, okul ve kurumlar MEB, bag lı oldukları 2024-



2028 İ l/İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu kleri Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans go stergelerini de dikkate alarak amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirleyebileceklerdir. 
4.1. Maliyetlendirme 
Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe 449.764 602.684 819.650 1.319.637 1.873.884 5.065.619 

Valilik Ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer AB ve Sosyal Dayanışma 
Fonları 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 449.764 602.684 819.650 1.319.637 1.873.884 5.065.619 

 

  2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

Amaç 1 89952,8 120536,8 163930 263927,4 374776,8 1013123,8 

Hedef 1.1 35981,12 48214,72 65572 105570,96 149910,72 405249,52 

Hedef 1.2 53971,68 72322,08 98358 158356,44 224866,08 607874,28 

Amaç 2 125933,92 168751,52 229502 369498,36 524687,52 1418373,32 

Hedef 2.1 12593,392 16875,152 22950,2 36949,836 52468,752 141837,332 

Hedef 2.2 25186,784 33750,304 45900,4 73899,672 104937,504 283674,664 

Hedef 2.3 37780,176 50625,456 68850,6 110849,508 157406,256 425511,996 

Hedef 2.4 50373,568 67500,608 91800,8 147799,344 209875,008 567349,328 

Amaç 3 143924,48 192858,88 262288 422283,84 599642,88 1620998,08 

Hedef 3.1 14392,448 19285,888 26228,8 42228,384 59964,288 162099,808 

Hedef 3.2 28784,896 38571,776 52457,6 84456,768 119928,576 324199,616 

Hedef 3.3 43177,344 57857,664 78686,4 126685,152 179892,864 486299,424 

Hedef 3.4 57569,792 77143,552 104915,2 168913,536 239857,152 648399,232 

Genel Yönetim 
Giderleri 

89952,8 120536,8 163930 263927,4 374776,8 1013123,8 

TOPLAM 449.764 602.684 819.650 1.319.637 1.873.884 5.065.619 

 

 

 

 

 

 

 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İ zleme ve deg erlendirme su reci kurumsal o g renmeyi buna bag lı olarak da faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesini sag lar. İ zleme ve deg erlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan go zden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli go ru len durumlarda stratejik planın gu ncellemesi kararı verilebilir. İ zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama o ncesi ve uygulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandıg ı ve analiz edildig i tekrarlı bir su reçtir. Performans go stergeleri aracılıg ıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla raporlanarak yo neticilerin deg erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. İ zleme ve deg erlendirme su recinde yapılması gereken hususlara bu bo lu mde yer verilmelidir. İ zleme ve deg erlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile su rece ilişkin takvim belirtilmelidir. 
Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans go stergelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldıg ı yılın sonu itibarıyla hedeflenen deg ere ulaşılıp ulaşılmadıg ının analizi yapılır. Hedeflenen deg ere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar deg erlendirilir. Hedeflenen deg erlere ulaşılmasını sag layacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme deg erlendirme faaliyetleri Tablo 26’da o rneklendirilmiş olan izleme ve deg erlendirme şablonu kullanılarak her eg itim-o g retim do nemi sonunda bir kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldıg ı ve buna dair deg erlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl sonu hedeflenen deg er ile izleme do nemindeki gerçekleştirme deg erinin ku mu latif deg eri baz alınır. Bir go stergenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er 100 olarak alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 



Bir go stergenin performansı negatif deg er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er sıfır alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 
 


